

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  
v platném znění,

---

## Článek 1 Smluvní strany

---

### Objednatel:

Název:	<b>Město Jiříkov</b>
zastoupený:	Náměstí čp. 464/1, 407 53 Jiříkov
Pověřen jednat ve věcech smlouvy:	p. Michalem Majákem – starostou města
Pověřen jednat ve věcech technických:	p. Michalem Majákem – starostou města
IČ:	Bc. Petr Stredák
Bankovní spojení:	002 61 424
Číslo účtu:	ČS a.s. Děčín, pobočka Rumburk
E-mail:	0921389399/0800
Telefon:	<u>starosta@jirikov.cz</u> , <u>stredak.p@jirikov.cz</u>
	+420 412 337 250

### Zhotovitel:

Sídlo:	<b>ZEPS s.r.o.</b>
Statutární zástupce:	Lindava 84, 471 58 Cvikov
Pověřen jednat ve věcech smlouvy:	Marek Říha, jednatel
Pověřen jednat ve věcech technických:	Marek Říha, jednatel
IČO:	Marek Říha, jednatel
DIČ:	Ing. Vít Kofroň, hlavní stavbyvedoucí
Bankovní spojení:	28688651
Číslo účtu:	CZ28688651
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Česká Lípa
Číslo účtu:	994 365 339/0800
Tel.:	Komerční banka a.s., Česká Lípa
E-mail:	43 – 884 555 0297/0100
	412 338 936, 725 047 547
	<u>info@zeps.cz</u> ; <u>riha.m@zeps.cz</u>

Obě smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (*dále jen „Smlouva“*)  
a to následujícím způsobem:

Článek 3  
Cena za dílo

**Nové znění:**

Cena díla činí dle nabídky a dohody:

Cena celkem bez DPH dle SoD	1.190.929,38 Kč
Cena celkem bez DPH dle Dodatku č. 1	133.528,20 Kč
Cena celkem bez DPH dle SoD + Dod.č. 1	1.324.547,58 Kč
DPH 21%	278.046,09 Kč
<b>Cena celkem včetně 21% DPH</b>	<b>1.602.593,67 Kč</b>

Článek 4  
Termíny plnění

**Nové znění:**

Dodavatel je povinen dokončit dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat je objednateli na základě zápisu o předání a převzetí díla nejpozději do **31.8.2020.**

**článek II.**

**Zvláštní ujednání**

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

V Rumburku dne 28.8.2020

V Jiřikově dne 31.8.2020

**ZEPS** s.r.o.   
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk  
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov  
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz  
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

.....  
za zhotovitele:  
Marek Říha  
jednatel ZEPS s.r.o.

.....  
za objednatele:  
p. Michal Maják  
starosta města



## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 200009 - Město Jiříkov\_Reko mostu u čp. 256, ul. Mělnická

## Objekt: 001 - Změnový list Most Jiříkov

005	334213335	Zdivo nadzákladové pilířů, opěr, křídel obkládní z lomového kamene tl 250-450 mm se zatřením spár	3,240 M3	7 500,00	24 300,00
006	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	180,000 HOD	85,00	15 300,00
007	115108111	Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m	30,000 DEK	200,00	6 000,00
008	R00001	Ruční výkop pro betonáž	4,000 M3	2 360,00	9 440,00
009	2743614-R5	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí přes 6 kg/m <sup>2</sup>	0,098 T	35 000,00	3 430,00
011	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	9,900 T	100,00	990,00
021	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách	27,500 M3	1 000,00	27 500,00
022	33432311-R3	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 XF4/XD3	2,920 M3	4 500,00	13 140,00
024	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	9,840 M2	1 200,00	11 808,00
025	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	9,840 M2	250,00	2 460,00
026	4283813-1	Zřízení vrubového kloubu mostního rámu ze závitové tyče M24	10,000 KUS	600,00	6 000,00
027	573231111	Posťřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	19,800 M2	35,00	693,00
028	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	19,800 M2	560,00	11 088,00
029	919735111	Řezání stávajícího živického krytu hl do 50 mm	6,000 M	125,00	750,00
033	711381021	Provedení hydroizolace železničních mostovek pryskyřicemi nátěrem penetračním	-29,055 M2	160,00	-4 648,80
034	2350000-1	epoxidová pryskyřice bez rozpouštědel	-14,528 KG	250,00	-3 632,00
035	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	19,800 M2	450,00	8 910,00

<b>Součet za</b>	<b>Objekt: 001 - Změnový list Most Jiříkov</b>	<b>133 528,20</b>
------------------	--	-------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: 001 - Změnový list Most Jiříkov</b>	<b>133 528,20</b>
---------------	--	-------------------

**ZEPS** s.r.o. 

kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk  
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov  
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz  
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651